РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ___________  № _____________

От 16.04.2021 №031-06-289/21

Об утверждении отчета о реализации в 2020 году муниципальной программы
«Формирование комфортной и безопасной городской среды», утвержденной
постановлением администрации города Иркутска от 2 ноября 2017 года
№ 031-06-1057/7

Руководствуясь статьями 16, 17 Федерального закона «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 11, 37,
38, 42 Устава города Иркутска, Порядком разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ города Иркутска, утвержденным
постановлением администрации города Иркутска от 30 апреля 2019 года
№ 031-06-313/9, администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить отчет о реализации в 2020 году муниципальной программы
«Формирование комфортной и безопасной городской среды», утвержденной
постановлением администрации города Иркутска от 2 ноября 2017 года
№ 031-06-1057/7 (Приложение).

2. Управлению по информационной политике аппарата администрации
города Иркутска опубликовать настоящее Постановление с приложением в
средствах массовой информации и разместить на официальном сайте органов
ме стно го с амоуправления города Иркут ска в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя мэра – председателя комитета городского обустройства
администрации города Иркутска.

Временно исполняющий

 2

полномочия мэра города Иркутска         А . А .
Красноштанов
Согласование к проекту постановления «Об утверждении отчета о реализации муниципальной
программы «Формирование комфортной и безопасной городской среды»